

Hvide Sande ApS
Frausingvej 6A, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 31 81 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

Einar Holmberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hvide Sande ApS
Frausingvej 6A
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 32 31 81 50
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Einer Holmberg

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 1.188 kr. mod -139.364 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 767.097 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	111.299	45.292
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.185	-28.139
Andre driftsomkostninger	<u>-1.266</u>	<u>-1.266</u>
Driftsresultat	81.848	15.887
Finansielle omkostninger	<u>-69.816</u>	<u>-198.724</u>
Resultat før skat	12.032	-182.837
1 Skat af årets resultat	<u>-10.844</u>	<u>43.473</u>
Årets resultat	1.188	-139.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.188	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-139.364</u>
Disponeret i alt	1.188	-139.364

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>5.749.514</u>	<u>5.764.807</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.749.514</u>	<u>5.764.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.749.514</u>	<u>5.764.807</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.000	9.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.473
Andre tilgodehavender	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.000</u>	<u>54.473</u>
Likvide beholdninger	<u>98.116</u>	<u>13.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.116</u>	<u>68.074</u>
Aktiver i alt	<u>5.864.630</u>	<u>5.832.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	687.097	685.909
Egenkapital i alt	767.097	765.909
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.743.147	2.746.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.147	2.746.000
Gældsforpligtelser	2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.450	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.305.642	2.283.522
Selskabsskat	8.844	0
Anden gæld	27.450	27.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.354.386	2.320.972
Gældsforpligtelser i alt	5.097.533	5.066.972
Passiver i alt	5.864.630	5.832.881
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.844	-50.473
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.000</u>	<u>7.000</u>
	<u>10.844</u>	<u>-43.473</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		5.830.006
Tilgang		<u>12.892</u>
Kostpris ultimo		<u>5.842.898</u>
Af- og nedskrivninger primo		65.199
Årets afskrivninger		<u>28.185</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>93.384</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.749.514</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	685.909	825.273
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.188</u>	<u>-139.364</u>
	<u>687.097</u>	<u>685.909</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.745.147	2.746.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.743.147</u>	<u>2.746.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.556.000</u>	<u>2.746.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.745 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.750 tkr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trekroner Holding A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.